



EQUIPAMIENTO MÉDICO MONTESDEOCA & SALVADOR S.A.

IMPORTACION Y DISTRIBUCION DE EQUIPOS E INSUMOS MEDICOS

Quito, 7 de Febrero del 2006

SEÑOR. LUIS GUILLERMO MONTESDEOCA HERNANDEZ Presente.

De mis consideraciones:

Mediante el presente, tengo a bien comunicarle que el Directorio de la Compañía "EQUIPAMIENTO MEDICO MONTESDEOCA & SALVADOR S.A.",

Llevada a cabo el día 4 de Febrero del 2006, tuvo el acierto de designarle a usted, por unanimidad para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía para un periodo de dos años contados a partir de la presente fecha.

La Compañía EQUIPAMIENTO MEDICO MONTESDEOCA & SALVADOR S.A., se constituyo en la Ciudad de Sangolqui, mediante escritura publica celebrada el 29 de Diciembre del 2005 ante el Notario Único del Cantón Rumiñahui, Doctor Carlos Martínez Paredes e inscrita en el Registro Mercantil bajo el numero 262, tomo 137 del 3 de Febrero del 2006.

Sus facultades, atribuciones y más obligaciones, se hallan determinadas en el artículo Cuadragésimo Segundo, del Estatuto del referido contrato social.

Atentamente.

Kaninolo

Karina Guamán Álvarez

Secretaria Ad-hoc

C.C. 171687474-6

En esta misma fecha acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE DE EQUIPAMIENTO MEDICO MONTESDECCA & SALVADOR S.A., que se me a hecho a mi persona, ofreciendo cumplir a cabalidad con las funciones a mi encomendadas.

Atentamente.

SR. LUIS GUILLERMO MONTESDEOCA HERNANDEZ

Sacceece Bacecece

Ć.C. 100145749-6

PRESIDENTE, EQUIPAMIENTO MEDICO MONTESDEOCA & SALVADOR S.A.

Con esta recha queda in ciny er presente documento bajo el N° 1.10. I del Registro e Nombramientos Tomo 1.3.7.

Quito.a. 7. FEB. 2006

C BAÚL GAYBOR SECAIRA
IL GISTRADOR MERCANTI.
LEL CANTON QUITO